fci posset nec conr causas quas  
deo uoluntate iftituit mutabili uo  
luntate aliquid fare putaret. m

De aia mlieis q no e ex aia vi  
ut qda putauerit dice aias exidure.

**O**pe admodu mlieis coepus de  
vi coepe traductu fuit ita pu  
tauerit aliq ipius aiam de vi aia  
ppagata et omis aias pf pma de tra  
dure contendit ee fit coepa. Alij af  
putauerit fil ab initio ee ctas oes aias.  
Catholum af emia nec fil extradure  
factas ee aias doz sed t coepibz p roitu  
fentatis atz foematis infundi et ifunde  
do cari. Un t emaphis dogmatibz  
aiaz hoim no ee ab initio mudi  
fit reas intellectuales nas ut fmit  
ctas ficut oigenes fmgit. diring  
neq t coepibz p roitu fentat fit  
lunferiani et cyrilus et qda latinor  
p fumptoes affinat. Sed diring coepz  
tuo p roingh copula fentat. Caone  
uo aie folu ctatem noffe emfdeq  
indino coepus roagula t vulua et  
qpmgi atz foemai ac foemato ia coepe  
aiam cari ac infundi ut uiuat t uteo  
homo ex aia qfams et coepe et egdiat  
uiuus ex uteo pleng huana fba rey.  
ena anathematis vniulo illos con  
dempnat q aias extradure dicit m  
dicens auctoitate pphe. Qui finit  
figillatim coeda eoz hic fatis imut  
ppha inquit q no aiam de aia  
fit dms sed figillatim aias de nichilo.  
De pmo hois ftatu ante ctat  
executione ad aiam ptinentiu dnt  
qlis an pmi ho fm coepz et de alijs

95  
Quia immortalitas qua huius aut per-  
ditur est de condicione ne an ex gre be

**S**plet qui hic cum homo **Questio.**  
pung mortale et immortalis  
habuit ut ex condicione ne ipius  
corpus habuit utrumque an alterum  
beneficium est gre scilicet immortalitas  
i. posse non mori. Ad quod dicitur per quod  
aliam habebat in natura corpus i. posse  
mori. aliam uero non scilicet posse non  
mori est ei de ligno uite scilicet est  
ex dono gre. **In augustinus super gen.**

**Quodammodo dicitur homo immortalis**  
quod est ei ex ligno uite. non  
de condicione ne. immortalis est condi-  
cione corporis aialis. Immortalis  
beneficium conditiois. Non enim immor-  
talis est quod officio mori non posset  
quod non est nisi cum fuit spirituale. Apte  
dicitur quod non ex natura sed ex ligno uite  
habebat posse non mori propter hoc  
aliquid dicitur quod in ligno illo uteretur non  
semper uiuere quia periret. Periret enim  
si illo ligno non uteretur quod preceptum erat  
ei ut comedere de omni ligno paradisi  
non de ligno scientie boni et mali. Sic  
ergo periret comedendo quod erat pro-  
hibitu ita etiam periret si non comedere  
quod erat iussu.

**Opinio quorundam dicens autem est**  
**posse non mori et si non edere de**  
**illo ligno dum non alijs uteretur.**

**S**ed adhuc queritur si non esset  
preceptum ut de ligno uite  
edere et de alijs et non de illo uestiret  
numquam posset non mori. Si semper  
uiuere non utens ligno id non est.

ei ex ligno illo posse non mori. Si uero  
non posset semper uiuere id est ei ex  
ligno illo aliquid dicitur quod si non fuisset  
ei preceptum uestire de ligno illo et alijs  
et non id uestiret uiuere semper. sic detet-  
minantes illud quod super dicitur **augustinus**  
erat ei de ligno uite non de condicione  
ne tamen. Si non ex condicione ne  
solum non est ei sed etiam ex ligno  
illo. **Alius autem uidetur quod ex ligno**  
**uite est ei posse non mori non ex**  
**natura. Ideo enim dicitur potuisse non mori**  
**quod poterat ut ligno illo de quo**  
**edens non moreretur.**

**Questio augustinus quomodo im-**  
**mortalis factus sit homo.**

**Q**ue har uero hominis immortalitate  
qualis fuit. **augustinus super gen.**  
questionem mouens sic ait. **Quid quomodo**  
**immortalis factus sit homo per alijs**  
**aiantibus et quomodo cum illis eodem accepit**  
**alimonia. Sed alia est immortalitas**  
**carnis quam adam accepimus. alia**  
**quam in resurrectione spiritus per christum.**  
**Ille factus est homo immortalis ut posset**  
**non mori si non periret. moreretur autem**  
**si periret. filij uero resurrectionis non po-**  
**terunt uel perire non mori. Ad mea**  
**non tunc egerit resurrectione cibum quia**  
**tunc nulla potest esse defectio. Caro**  
**enim adesse aut perire ita immortalis facta**  
**est ut per alimonia adiuta. esset mor-**  
**tis et dolores expositus. Sic igitur immortalis**  
**et incorruptibilis condita est cum hominis**  
**ut sua immortalitate et incorruptione**  
**per obseruanda mandatorum dei custo-**  
**diat. In quibus mandatis habet retine-**  
**bat ut de illis concessis manducaret**  
**et ab imdicto abstineret. per hoc edulium**

Immortalitatis dona ofuaet donet corpa  
libo tementio pducty ad etate q rondi  
foi plaret multiplicata pgenie ipso  
uibente sumet de ligno uite qo pfecte  
Immortalis frus abi alimenta no vltius  
requirer. Et hys ubis videt Augustinus  
tradere q cad pmi hois immortalitate  
ise habuit q p alimonia cibor ise  
qferuaet usq ad tempus sue trasla  
tione T melius qn de ligno uite  
comedet q fiet omno immortalis ita  
ut non posset moi.

Quod ex pdictis consequi videt  
hoiem de ne sue condicione quodaoo  
fuisse imortalis sed no omno fuit  
imortalis n pncipato ligno uite.